乙方：南宁冠领医疗科技有限公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和

国民法典》等法律、法规规定，按照磋商文件、响应文件规定条款和乙方承诺、甲乙双方签订本采购合

同。

第一条 合同标的及合同金额

采购标的的名称
数量

①

单

位
单价②

合计金额（元）

③=①×②

医疗设备维保服务 1 项 2700000.00 2700000.00

1.根据《成交通知书》的成交内容，乙方作为本项目的成交供应商，合同的总金额为

人民币贰佰柒拾万元整（¥2700000.00）。

2.合同金额包含提供本项目履约过程中的人工费、资料费、维修材料费、差旅费、利润、税费、备

品备件、标准附件、专用工具、人员薪酬、交通费、安装、调试、技术支持、检测检验、必要的保费、

各项税费、代理服务费及本文件未列明而供应商认为必需的费用等各项费用的总和。对于本文件中未列

明，而乙方认为必需的费用也需列入总报价。在合同实施时，甲方将不予支付乙方没有列入的项目费用，

并认为此项目的费用已包括在磋商报价中。

第二条 服务内容及要求

乙方必须按照磋商文件“项目需求”中的所有要求向甲方提供服务。